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Position Ansprechpartner E-Mail Telefon Anschrift
Zentrale

Zentrale EGH Elektrogroßhandel
Dresden info-dd@egh-elektrogrosshandel.de 0351 - 86657 - 0

Bremer Straße
49
D - 01067
Dresden

Geschäftsführung

Geschäftsführer Maik Möckel maik.moeckel@egh-elektrogrosshandel.de 0351 – 86657 - 0
Bremer Straße
49
D – 01067
Dresden

Niederlassungsleitung Ralph Fischer ralph.fischer@egh-elektrogrosshandel.de 0351 - 86657 - 21
Bremer Straße
49
D - 01067
Dresden

Assistenz der Geschäftsführung Pia Schmidt pia.schmidt@egh-elektrogrosshandel.de 0351 - 86657 - 10
Bremer Straße
49
D - 01067
Dresden

Vertriebsbeauftragte

Vertriebsbeauftragter Eric Rehm eric.rehm@egh-elektrogrosshandel.de 0170 - 7615881
Bremer Straße
49
D - 01067
Dresden

Vertriebsbeauftragter Andreas Engelhardt andreas.engelhardt@egh-elektrogrosshandel.de 0151 - 57279124
Bremer Straße
49
D - 01067
Dresden
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e-master Fachberatung

e-master Fachberatung Eric Rehm eric.rehm@egh-elektrogrosshandel.de 0170 - 7615881
Bremer Straße
49
D - 01067
Dresden

Einkauf

Einkauf Bereich Installation Max Pohl max.pohl@egh-elektrogrosshandel.de 0351 - 86657 - 22
Bremer Straße
49
D - 01067
Dresden

Bereich Elektrohandwerk

Vertrieb Installation Bereich
Elektrohandwerk Beate Baumann beate.baumann@egh-elektrogrosshandel.de 0351 - 86657 - 34

Bremer Straße
49
D - 01067
Dresden

Vertrieb Installation Bereich
Elektrohandwerk Thomas Hammer thomas.hammer@egh-elektrogrosshandel.de 0351 - 86657 - 31

Bremer Straße
49
D - 01067
Dresden

Vertrieb Installation Bereich
Elektrohandwerk Franz Hoppe franz.hoppe@egh-elektrogrosshandel.de 0351 - 86657 - 15

Bremer Straße
49
D - 01067
Dresden

Vertrieb Theke Bereich
Elektrohandwerk Ronald Melzer ronald.melzer@egh-elektrogrosshandel.de 0351 - 86657 - 45

Bremer Straße
49
D - 01067
Dresden
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Vertrieb Gebäudesystemtechnik
Bereich Elektrohandwerk Bernd Mengemann bernd.mengemann@egh-elektrogrosshandel.de 0351 - 86657 - 32

Bremer Straße
49
D - 01067
Dresden

Vertrieb Installation Bereich
Elektrohandwerk Max Pohl max.pohl@egh-elektrogrosshandel.de 0351 - 86657 - 22

Bremer Straße
49
D - 01067
Dresden

Vertrieb Theke Bereich
Elektrohandwerk Volker Zeisig volker.zeisig@egh-elektrogrosshandel.de 0351 - 86657 - 40

Bremer Straße
49
D - 01067
Dresden

Bereich Regenerative Energien

Vertrieb Regenerative Energien
Bereich Elektrohandwerk Sebastian Wittke sebastian.wittke@egh-elektrogrosshandel.de 0351 - 86657 - 23

Bremer Straße
49
D - 01067
Dresden

Bereich Licht & Leuchten

Leitung Bereich Licht & Leuchten Maik Kamprath maik.kamprath@egh-elektrogrosshandel.de 0351 - 86657 - 20
Bremer Straße
49
D - 01067
Dresden

Vertrieb Bereich Licht & Leuchten Frank Krause frank.krause@egh-elektrogrosshandel.de 0351 - 86657 - 30
Bremer Straße
49
D - 01067
Dresden

Bereich Lager & Logistik
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Leitung Bereich Lager & Logistik Klaus Fach klaus.fach@egh-elektrogrosshandel.de 0351 - 86657 - 45
Bremer Straße
49
D - 01067
Dresden

Bereich Finanzbuchhaltung

Debitoren Bereich Finanzbuchhaltung Brigitte Borchard brigitte.borchard@egh-elektrogrosshandel.de 0351 – 86657 -
17

Bremer Straße
49
D – 01067
Dresden


